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Strona główna > Marina jachtowa inwestycji Yacht Park z pozwoleniem na budowę

Marina jachtowa inwestycji Yacht Park z pozwoleniem na 
budowę

piątek, Wrzesień 1, 2017 - 13:57

Grupa Kapitałowa PHN, decyzją Wojewody Pomorskiego, otrzymała 
prawomocne pozwolenie na budowę mariny jachtowej, będącej częścią 
inwestycji Yacht Park zlokalizowanej przy ul. Arkadiusza Rybickiego 10 w 
Gdyni. W ramach projektu powstanie luksusowy kompleks mieszkalny z 
nowoczesną przystanią jachtową oraz aleją spacerową z butikami i 
restauracjami.

 

Decyzja Wojewody Pomorskiego, zatwierdzająca projekt budowlany oznacza, że 
wkrótce, obok prestiżowego kompleksu apartamentów usytuowanego na 
gdyńskim Molo Rybackim, rozpoczęta zostanie budowa nowoczesnej przystani 
jachtowej dla 120 jednostek. Budowa zarówno budynków mieszkalnych, jak i 
mariny zostanie zakończona w zbliżonym terminie.

Yacht Park to prestiżowa inwestycja składająca się z sześciu 5-kondygbacyjnych 
budynków mieszkalnych wielorodzinnych położonej na obszarze Molo Rybackiego 
w Gdyni. W ramach kompleksu ma powstać 12 tys. mkw. powierzchni użytkowej, 
w tym 135 apartamentów o łącznej powierzchni około 9,6 tys. mkw. Lokale 
zlokalizowane na parterze budynków zostaną zagospodarowane pod działalność 
handlowo-usługową. Na Molo Rybackim powstanie także nowoczesny port 
jachtowy, co sprawia, że Yacht Park to jedyne osiedle w Polsce, które stwarza 
możliwość posiadania mieszkania i jachtu w jednym miejscu.
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Marina zlokalizowana przy trzech pomostach, pozwoli na swobodne cumowanie 
120 łódek o maksymalnej długości 14 metrów, a jej największą zaletą będzie 
głębokość. Dzięki inwestycji powstanie druga w Gdyni marina i będzie to 
najnowocześniejsza infrastruktura portu jachtowego w Europie.

Jest nam miło poinformować o uzyskaniu niezbędnych pozwoleń na budowę 
mariny, będącej istotnym, a wręcz niezbędnym elementem inwestycji Yacht Park. 
Realizacja tego unikatowego projektu mieszkaniowego to dla nas wyzwanie, które 
ma na celu stworzenie unikatowego miejsca dla wyjątkowych ludzi oraz 
rewitalizację zabudowy Gdyni na miarę XXI wieku. Ruszyły rezerwacje w ramach I 
etapu projektu, który już cieszy się ogromnym zainteresowaniem. Grupa 
Kapitałowa PHN stale rozwija swoje kompetencje deweloperskie i aktywnie dąży 
do osiągnięcia silnej pozycji na rynku deweloperskim komercyjnym i 
mieszkaniowym. - powiedział Maciej Jankiewicz, Prezes Zarządu Polskiego 
Holdingu Nieruchomości S.A.
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